09.07.2025, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.02.05)

Председательствовал: И. О. Иванова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Евтихова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Леоненков
(И.О. Фамилия)

О. И. Бубилева
(И.О. Фамилия)

Е. С. Гуштейн
(И.О. Фамилия)

А. А. Евтихова
(И.О. Фамилия)

М. А. Захаренкова
(И.О. Фамилия)

И. О. Иванова
(И.О. Фамилия)

О. В. Ржеутская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абраменкова Алина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Алексеев Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

1

Алешонкова Анастасия Ниловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Алиев Рамил Айбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Антипова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Белова Анжелика Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Боховко Игорь Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Военкова Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гермусова Марина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Горланова Диана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Горох Константин Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Греку Валерия Виореловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Дзебисова Мария Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Дмитриева Ника Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Жила Аделина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Задорожнюк Арина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Зайцев Арсений Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ижуткин Денис Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Коваленко Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Курносенко Софья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

2

Ланская Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Лунева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Лыкова Анастасия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Матвеева Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мелехин Иван Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Никитенкова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Осипова Алла Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Панасина Алина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Пичугин Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Прудникова Людмила Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Родченков Илья Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Токарева Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Филимоненкова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Фролова Ксения Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Харланенков Никита Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Чеботаренко Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Черных Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Александров Александр Святославович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

3

Андреева Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Дудин Илья Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Зубкова Анастасия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Пушкарчук Анастасия Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Романькова Эрика Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Халилов Самир Саяд оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Чупанов Амираслан Шахмандарович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Шанцева Людмила Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Председатель И. О. Иванова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. В. Леоненков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Евтихова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4